
Projekto koordinatorius                                                                                                                                  
Benjamin Struss   
benjamin.struss@giz.de
www.giz.de

Projektas yra finansuojamas iš ES mokslinių tyrimų ir inovacijų programos 
„Horizon 2020“. Sutarties Nr. 649829.www.multEE.eu

www.macef.org.mk www.siea.sk

www.ruc.dk

www.lei.ltwww.fei-web.lvwww.eihp.hr

www.energyagency.at

www.cres.gr

Konsorciumas                                                                                                                                          

www.ecologic.eu

multEE projekto tikslas yra pagerinti energijos 
vartojimo efektyvumo politikos planavimo ir jos 
įgyvendinimo kokybę, taikant inovatyvias stebėsenos, 
vertinimo schemas bei tobulinant koordinavimą tarp 
atsakingų organizacijų.



multEE projektas                                                                                                                            
1. Pateikia inovatyvias stebėsenos ir vertinimo schemas, 

kuriose sutaupyto energijos kiekio skaičiavimams 
naudojamos „nuo atskiro prie bendro“ (angl. bottom-up) 
skaičiavimo metodikos, užtikrinančios, kad rezultatai, 
gauti įdiegus energijos išteklius ar energiją taupančias 
priemones, yra įvertinti teisingai.  

2. Leidžia pagerinti koordinavimą tarp organizacijų, kurios 
dalyvauja energijos vartojimo efektyvumo politikos 
formavime ir jos įgyvendinime. Naujų, inovatyvių 
stebėsenos ir vertinimo schemų integravimas į šį 
procesą leidžia pasiekti aukštesnę planavimo bei planų 
įgyvendinimo kokybę.

Projekto įgyvendinimo ciklas                                                                                                    Konsorciumo nariai                                                                                                   
1  Austrija
2  Kroatija
3  Danija
4  Vokietija*
5  Graikija
6  Latvija
7  Lietuva
8  Makedonija
9  Slovakija

Projekto multEE konsorciumas  apjungia įvairias organizacijas, kurių veikla susijusi 
su efektyvios energetikos politikos formavimu, jos įdiegimu, moksliniais tyrimais. 
Projekte dalyvauja partneriai iš mokslo tiriamųjų institucijų (kurios turi patirtį vertinant 
energetinio efektyvumo matavimus, ruošiant energetikos strategijas), įvairių agentūrų 
(kurios yra atsakingos už energetinio efektyvumo politikos formavimą, vystymą bei 
įdiegimą savo šalyse) ir kitų organizacijų, turinčių patirtį žinių sklaidos srityje. 

* Vokietija šiame projekte teiks paramą tik projekto rezultatų sklaidos srityje.

4

3

1
9

5

8

2

6

7WP1                                                                     
Stebėsenos, vertinimo schemų ir 

koordinavimo modelių  naudojamų ES 
šalyse apžvalga, jų įvertinimas, gerosios 

praktikos pavyzdžių pateikimas 

WP2                                              
Inovatyvių informacinių 

technologijų, skirtų sutaupyto 
energijos kiekio įvertinimui, 
naudojant skaičiavimo „nuo 

atskiro prie bendro“ metodikas, 
vystymas 

WP3                                                                  
Rekomendacijos šalyse 

naudojamų koordinavimo 
modelių ir mechanizmų  vystymui 

bei skatinimui

WP4                                                            
Duomenų sklaida ir 

komunikavimas


